1^a Progatiua

2^a Progatiua

3^a Progatiua

4^a Progatiua

Sermo

peccatorum. virefcunt quodammodo et renouant et pferunt folia bonorum operum in timore. Idem legitur Ezechiel. xxxvij. Et spiritus sanctus eduxit ezechiel in medio capiti plenum ossibus mortuorum que erant sicca vehementer. et dixit. Fili hominis putas ne viuant ista. Et subdit post pauca. Ecce imitiam in vos spiritum sanctum et viuetis. Et dixit dominus ad Ezechiel. Vaticinare fili hominis et dicas ad spiritum a quattuor ventis. veni spiritus et infusa super interfectos istos et reuiuifcant. quod factum est. Spiritualem per caput mundum potest intelligi in quo sunt multa corpora peccatorum mortuorum sicca. id est anime mortue in peccatis. carentis pinguedine gratie. ille inquam. si debent reuiuifcere necesse est spiritum sanctum ad se vocare. id dicitur quelibet talis fidelis anima. Veni sancte spiritus ab orientali vento. quia cognitione das que te intelligimus. et hec est vita eterna ut percipiat te solus deus verus et quem misisti iesum christum Ioh. xvij. Veni a vento australi fecundans animam meam. ut fluant aromata gratiarum actionum Veni a vento occidentali. et occide in nobis vitia ut tibi soli viuam. Veni a vento adlonari. et repelle a nobis omnem malum. Veni ergo et infla. id est inspira gratiam tuam super interfectos. id est nos homines mortuos in peccatis et reuiuifcant. id est gratiam vite recipiant. Secundo missus est spiritus sanctus ut immundos purificaret. Et hoc probatur in sole qui habet virtutem purificatiuam quia radioribus suorum dispersione subtiliat aere. et fugat auram pestilentiam ut dicitur auctor proprie. li. viij. Videmus etiam quod in mensi iunio in quo modo sumus quando sol intrat cancerum. desiccatur humores in radicibus et lutum exiccat in plateis. et via mundatur. sic sol spiritualis spiritus sanctus cum venerit in mentem hominis expellit omnem immundiciam vitiorum. et inflammat eam charitate. Et hoc testatur Ambrosius in fine Dulcis est ignis spiritus sancti. qui consumit rubiginem peccatorum et cor accendit in amore trinitatis. Iohannes in sequentia hodierna. Tu purificator omnium flagitiorum spiritus. purifica nostri oculos interioris hominis. Et est notandum. Res que debet perfecte purificari. debet lauari in aqua et post poni in calore. Quia dicit Theophilus Aniuiscuiusque lotio consistit in cinere et calore. Ad propositum. Spiritus sanctus dicitur aqua munda. Ezechiel. xxxvij. Effundam super vos aquam mundam et mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris. qui hanc aquam spiritus sancti gratiam vult habere debet esse humilis. quia scimus quod aque in montibus non permanet. sed ad valles fluant et ibi refectant. Sic gratia spiritus sancti corda purificans non manet in superbis. quod figuratum est. j. Regum. ix. et c. sequentibus de saul. Qui cum esset humilis factus est rex in israel. et dominus dedit sibi spiritum bonum.

sed postquam factus est superbus tulit ab eo spiritum sanctum. et spiritus malus eum exagitabat. Ideo dicit Iacobus in Cano. c. iij. De superbis resistit humilibus autem dat gratiam. id est deneget superbis dona gratie. O homo si vis mundari discas humiliari. ut in te refectetur aque gratie spiritus sancti. Quod dicit Esa. lxvj. Super quem refectetur spiritus meus. nisi super humilem. Super quo dicit Ambrosius. Esto humilis et quiesce ut in tuo affectu requiescat dominus. Etiam si homo vis adhuc perfectus mundari. adhibe cinerem tritidis. et calorem charitatis. Quod dicit Augustinus de spiritu et anima ita familiaris est dei charitas ut ibi esse nolit. ubi charitas non fuerit. Cum autem quis charitatem habere incipit. spiritum sanctum habebit. et hoc probatur dominus in euangelio hodierno Ioh. xliij. Si quis diligit me sermonem meum seruabit. et pater meus diligit eum. et ad eum veniemus. et mansionem apud eum faciemus. Tertio missus est spiritus sanctus ut indoctos doceat. quod probatur. beatus Gregorius in Omel. hodie. Liber oculos fidei in virtute huius operis attollere. et sparsim pres veteris testamenti considerare. Ecce aperis eiusdem oculis fidei David. Daniel. Petrum Paulum. Mattheum. et intueor. et spiritus iste sanctus qualiter sit artifex considerare volo. sed ipsius considerando deficio. Impleuit namque cithare domum puerum. et psalmistam fecit. impleuit pastorem et prophetam fecit. Impleuit abstinentem puerum et iudicem seuum fecit. Impleuit piscatorem. et predicatorem fecit. Impleuit persecutorem. et doctorem gentium fecit. Impleuit publicanum. et euangelistam fecit. Quod qualis est artifex iste spiritus. Nam ad discendum mora non exigit. mox enim cum tetigerit mentem docet. solumque tetigisse docuisse est. Quarto missus est spiritus sanctus. ut calidos refrigeret. Dicitur naturales quod ardor inordinatus multum est nocivus. ut in febricitantibus que maxime aliqui patiuntur calorem Iohannes tales appetunt infrigidari vel refrigerari. et hec refrigeratio potest fieri per patientiam qui est potus utilis febricitantibus et calidas passiones habentibus. quia ut dicit Iohannes in spe. na. et glo. sup. ij. Regum. j. Hec aqua mitigat calorem et alterat. sitimque sedat. Spiritualem totus mundus est in ardore inordinato auaricie. luxurie et superbie. In illis j. Iohannis. ij. De quod est in mundo. aut est concupiscentia carnis aut concupiscentia oculorum. aut superbia vite. Ideo dicit in eadem cano. quod totus mundus in maligno positus est. id est in malo igne concupiscentiarum predictarum. et hunc ignem fecit diabolus ut totus mundus inde inflamaretur. et est valde nocivus. quia tandem perducit ad mortem culpe et gehenne. Idcirco contra hunc malum est datum spiritus sanctus.